

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

- 1 ชื่อโครงการ ก่อสร้างศาลาเหมือนไส้ไก่หน้าอ้งล้อง (หนองเป็ด) บ้านหลวง หมู่ที่ 2
- 2 หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลนาครี
- 3 วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร 166,000.- บาท
- 4 ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ปริมาณงาน
ขนาดปากเหมืองกว้าง 0.50 เมตร ท้องเหมืองกว้าง 0.30 เมตร ลึก 0.30 เมตร หนา 0.08 เมตร ยาว 320.00 เมตร
- 5 ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 23 มีนาคม 2566 เป็นเงิน 158,086.00 บาท
หนึ่งแสนห้าหมื่นแปดพันแปดสิบกบาทถ้วน
- 6 บัญชีประมาณราคากลาง
 - 6.1 แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน โครงการก่อสร้างศาลาเหมือนไส้ไก่หน้าอ้งล้อง (หนองเป็ด) บ้านหลวง หมู่ที่ 2
 - 6.2
 - 6.3
 - 6.4
 - 6.5
- 7 รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

	ชื่อ - นามสกุล	ตำแหน่ง	เป็น
7.1	นางวิมพิภา บุญสม	นักทรัพยากรบุคคลชำนาญการ	ประธานกรรมการ
7.2	นางสาวพัชรา ดวงเวียง	ครู ศศ.๑	กรรมการ
7.3	นายวิชระ วงศ์สมุทร	นายช่างโยธาปฏิบัติงาน	กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ : โครงการก่อสร้างตาดำน้ำเมืองสี่แควแอ่งล่อง (หนองเป็ด) บ้านหลวง หมู่ที่ 2

สถานที่ก่อสร้าง : บ้านหลวง หมู่ที่ 2 ตำบลนาครี อำเภอมะนัง จังหวัดลำปาง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : เทศบาลตำบลนาครี

คำนวณราคากลาง : 23 มีนาคม 2566

ข้อที่ 1 ลำดับ ที่	ข้อที่ 2 รายการ	ข้อที่ 3 ปริมาณ	ข้อที่ 4 หน่วย	ข้อที่ 5 ค่างานต้นทุน ต่อหน่วย (บาท)	ข้อที่ 6 ค่างานต้นทุน (บาท)	ค่า Factor F	ข้อที่ 7		หมายเหตุ
							ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1	งานตาดำน้ำเมือง ขนาดปากเหมืองกว้าง 0.50 ม. ท้องเหมืองกว้าง 0.30 ม. ลึก 0.30 ม. ยาว 320.00 เมตร								
	1.1 งานขุดดินด้วยเครื่องจักร	70.40	ลบ.ม. (ปกติ)	23.96	1,686.96	1.3375	32.05	2,256.31	Factor F งานก่อสร้างชลประทาน
	1.2 งานคอนกรีตตาด หนา 0.08 ม.	393.60	ตร.ม.	291.92	114,900.53	1.3375	390.45	153,679.45	Factor F งานก่อสร้างชลประทาน
2	ป้ายโครงการก่อสร้าง	1.00	งาน	1,682.24	1,682.24	1.2782	2,150.24	2,150.24	Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม
รวมราคากลางทั้งสิ้น								158,086.00	

หนังสือแนบท้ายแบบแปลนแบบฉบับสมบูรณ์

(1) ผลรวมค่าจ้างต้นทุนงานก่อสร้างชลประทาน	116,587.49
(2) ผลรวมค่าจ้างต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	1,682.24

(3) ค่า Factor F งานก่อสร้างชลประทาน (0 - 0 - 6 - 7)	1.3375
(4) ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม (0 - 0 - 6 - 7)	1.2782

ประธานกรรมการ

(นางสาววิมลวิภา บุญสุข)

นักทรัพยากรบุคคลชำนาญการ

กรรมการ

(นางสาวพัชรา ดวงเรือง)

ครู ศศ.๑

กรรมการ

(นายวิชระ วงศ์สมุทร)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน